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LOOK – Forum Fryzjerstwa 

 

 

1. Książka autorstwa Adama Szulca „Następny Proszę!” 

rozszerzona wersja 

 

Adam Szulc Barber  / Pan Drwal Sp. z o. o.  

 

Książka „Następny Proszę!” to część druga fryzjerskiej trylogii 

Adama Szulca. Wersja rozszerzona jest unikalna ze względu na 

treści i wiedzę tam zawartą. Zawiera 6 rozdziałów, prawie 500 

stron, ponad 100 rysunków ilustratora Pawła Garwola i twardą 

oprawę. Niespotykany nigdzie rozdział o historii amerykańskich 

barber shopów. Analiza barberingu z pop kulturą, surowce i 

składniki używane w męskich kosmetykach. 50 fryzur z ich 

historią, wykonaniem i zastosowaniem produktu. Życiorysy 24 

fryzjerów męskich z całego świata w tym najstarszego 108-

letniego barbera z Nowego Jorku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

2. Linia Awapuhi Wild Ginger  

 

John Paul Mitchel System  

Limited Distribution Sp. z o. o. Sp. k.  

 

Przez wieki Hawajczycy używali wonnego soku z rośliny imbiru 

awapuhi do nawilżania skóry i włosów. Dziś tradycja spotyka się 

z technologią dzięki sprawdzonej serii pielęgnacji włosów, która 

wykorzystuje dziki imbir awapuhi i innowacyjne kompleksy 

własne do transformacji włosów na najgłębszych poziomach. 

Kolekcja Awapuhi Wild Ginger® Reapir obiecuje 

natychmiastowe, zauważalne rezultaty dla każdego rodzaju 

włosów. Odkryj luksusowe, wysokowydajne produkty, które 

dostarczają kompleksowego rozwiązania dla pięknych włosów. 

Ekstrakt z awapuhi* i nasza ekskluzywna technologia 

KeraTriplex® uzupełniają każdy kosmyk, nadając włosom 

zdrowy wygląd i ułatwiając ich stylizację. 

 

 



 

 

 

 

 

beautyVISION – Forum Kosmetyki 

 

 

 

 

1. Zabieg liftingujący FILLER&LIFTING  

 

Laboratorium Kosmetyków Naturalnych FARMONA Sp. z o.o  

 

Linia FILLER & LIFTING składa się z siedmiu produktów, które 

natychmiastowo poprawiają wygląd skóry: mleczka do 

demakijażu, toniku, kremu do masażu, peelingu kwasowego, 

maski, serum i kremu do twarzy. Idealnie sprawdzi się podczas 

regularnej pielęgnacji każdego rodzaju skóry, szczególnie suchej, 

wiotkiej i mało elastycznej oraz szarej i pozbawionej kolorytu. 

Będzie również świetnym rozwiązaniem jako napinający zabieg 

bankietowy. Zabieg niweluje oznaki starzenia i pozostawiają 

skórę napiętą, wygładzoną i intensywnie nawilżoną już po 

pierwszym zabiegu. 

 

 

 

 


